
CONSIGLIO PROVINCIALE DELL’ORDINE DEI CONSULENTI DEL LAVORO DI PISTOIA 

 

Delibera n° 342 del 19 dicembre 2016 

“Disposizioni in materia di anticorruzione e trasparenza; nomina del Responsabile della 

Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza” 

 

- Vista la circolare del Consiglio Nazionale dell’Ordine dei Consulenti del Lavoro 

n.10518/U/COMUNICATI E NOTIZIE del 05/12/2016, con oggetto “Novità in materia di 

normativa anticorruzione e trasparenza (Decreto legislativo n. 97/2016 e PNA 2016)”; 

- Vista la delibera di questo  Consiglio Provinciale n. 305  del 11/01/2016; 

- Vista l’assenza nella propria dotazione organica di figure dirigenziali; 

 

DELIBERA 

 

di nominare quale Responsabile provinciale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza  

il membro del Consiglio Arturo Iozzelli nato a Pistoia (PT) il 03/07/1966 residente in Via San 

Martino, 159f  CAP 51015 Monsummano Terme (PT)  codice fiscale ZZLRTR66L03G713H 

documento di identità n. AT 1070001   rilasciato dal Comune di Monsummano Terme  il 

05/03/2014 scadenza 03/07/2024, che attualmente ricopre la carica di Consigliere (privo di deleghe 

gestionali) di questo Consiglio Provinciale dell’Ordine dei Consulenti del Lavoro. 

 

Pistoia 19 dicembre 2016 

 

 

                  IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE  

                  f.to Doriana Civinini                                                                            f.to Antonio Orsi 

  

 

 


